

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a pardoselilor hol Blocul nr.2 - Blocul nr. 3

Valoarea de deviz 554.769,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	20,000	22,02 20,10	440,40 402,00
2	RCsJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma ori mecanizat, spalare cu sub presiune (curatarea de praful, murdarie, uleiuri sau alte substante care ar putea afecta aderența stratului nou)	m2	354,000	72,45 10,05	25.647,30 3.557,70
		<i>Total</i>	Lei			26.087,70
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				26.087,70 3.959,70
		2. Lucrari de reparatie				
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	30,000	211,72 60,30	6.351,75 1.809,00
4		Profil de podea pentru rosturi de dilatare seismica, montat incastrat, rezistent la incarcaturi usoare de vehicule si ctt capacitate mare de miscare, cu supralha din aluminiu, Latime: 125 mm .Inaltime - 25 mm I Rezistent la o incarcatura de vehicule de 2,5 tone. L-apacitate de miscare: +/- 65 mm l-ungime -3 metri.	buc	5,000	1.284,00 134,00	6.420,00 670,00
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pardoseala	m2	354,000	28,97 9,38	10.255,38 3.320,52

1	2	3	4	5	6	7
		compatibil cu stratul de nivelare interioare,				
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	354,000	138,57 15,68	49.052,83 5.550,01
7	RpCK01B	Chituirea suplimentara imbinari si rosturi de dilatare cu chit CS 100 CF	m2	15,500	308,28 56,28	4.778,34 872,34
8	CG53A	Pardoseli epoxidice tumate acoperire in 3 straturi cu o suprafata matata antiderapanta, grosimea stratului de 2,0- 2,5 mm pe suport existent.cu ridicare pe pereti la 10cm.inclusiv plinta ovala la pereti (Culoare la alegerea beneficiarului), compatibila cu incaperile medicale); (Cerinta beneficiarului: De a prezenta document de la producatorul materialelor care confirma ca ofertantul sau subantreprenorul are persoane ce au trecut cursuri de instruire/ perfectionare privind aplicarea materialelor sau sunt certificati de catre producator sa execute lucrari cu materialele date, Deasemenea ofertantul va specifica pentru ce fel de suprafete sunt pregatiti specialistii. de exemplu pereti sau pardosele)	m2	354,000	756,24 234,50	267.708,70 83.013,00
9		Profil de trecere plat din aluminiu, latimea 8 cm, grosime 3 mm,Lungime2.7 metri, inclusiv montarea.	m	15,000	488,00 0,00	7.320,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			351.887,00
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				351.887,00 95.234,87

		Total	Lei	377.974,70
		Asigurarea sociala	24 %	23.806,70
		Cheltuieli de transport	4 %	10.000,94
		Total		411.782,34
		Cheltuieli de regie	9 %	37.060,40
		Total		448.842,74
		Beneficiu de deviz	3 %	13.465,28
		Total		462.308,02
		TVA	20 %	92.461,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		554.769,63 99.194,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)